
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

   126.67      0.00    113.35      0.00      0.00      0.00    345.00    585.02      0.00      0.00    585.02

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

  3 0101 (1B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

  6 0302 (3A)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

  7 0301 (3B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

  8 0402 (4A)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

  9 0401 (4B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

 11 0501 (5B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

    89.95    219.90    113.35      0.00      0.00      0.00    245.00    668.20      0.00      0.00    668.20

 13 0601 (6B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

 15 0701 (7B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

    88.12    215.42    113.35      0.00      0.00      0.00    240.00    656.89      0.00      0.00    656.89

 18 0902 (9A)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 19 0901 (9B)
    47.0

    86.28    210.93    113.35      0.00      0.00      0.00    235.00    645.56      0.00      0.00    645.56

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

    69.76    170.54    113.35      0.00      0.00      0.00    190.00    543.65      0.00      0.00    543.65

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

    69.76    170.54    113.35      0.00      0.00      0.00    190.00    543.65      0.00      0.00    543.65

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1835.78   4178.22   2380.35      0.00      0.00      0.00   5000.00  13394.35      0.00      0.00  13394.35

te verdelen bedrag   1835.66   4178.09   2380.27      0.00      0.00      0.00   5000.00  13394.02      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.13      0.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.33      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     verdeling van 2249.06 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 683022/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     152.00 S 2
 687221/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     152.00 S 2
 682617/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     286.00 S 2
 687017/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     286.00 S 2
 688427/05/2021 603000 reiniging poetsen ramen 0102 na onderrzoek      25.00 S 2
 680131/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/21     413.03 S 2
 682331/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/21     417.59 S 2
 684431/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/21     378.13 S 2
 685630/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/21     434.21 S 2
 686731/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/21     433.56 S 2
 688230/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/21     418.04 S 2
 680227/01/2021 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, verv. display glv     623.84 S 2
 679004/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      20.29 S 2
 681804/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      20.29 S 3
 683604/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      20.29 S 2
 685204/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      20.29 S 2
 686204/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      20.29 S 2
 688004/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus 06/21      20.29 S 2
 678825/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     370.23 S 3
 681625/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     370.23 S 3
 683225/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     370.23 S 3
 684625/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     370.23 S 3
 685825/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     370.23 S 3
 687425/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     370.23 S 3
 678925/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      23.10 S 3
 681729/05/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      23.10 S 3
 683325/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      23.10 S 3
 684725/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      23.10 S 3
 685925/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      23.10 S 3
 687525/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      23.10 S 3
 682828/02/2021 606001 water Farys, voorschot    1063.00 S 5
 686530/05/2021 606001 water Farys, voorschot    1063.00 S 5
 685020/04/2021 606003 zout verzachter Qsalt: 300kg     123.06 S 5
 683825/03/2021 609001 verlichting ML, nazicht minuterie paliers      28.62 S 2
 684031/03/2021 609001 verlichting ML, herstel verl. Fietslokaal      28.62 S 2
 688730/06/2021 613002 Erenlonen Architecten ed. AGB gevelonderzoeken    1568.98 S 1
 688630/06/2021 630000 schadegeval vrijstelling waterschade dak     266.68 S 1
 688515/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 688830/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2249.06 S 16
 688830/06/2021 700000 afrekening A 67   13394.02 S 16

totalen 15643.08 15643.08

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    1835.66 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    4178.09 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    2380.27 S 3
                    S 5  water- en zoutverbruik    2249.06 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   15643.08

totalen 15643.08 15643.08

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     304.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     572.00
603000 reiniging nettoyage      25.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2494.56
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     623.84
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     121.74
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2221.38
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2126.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
609001 verlichting éclairage      57.24
613002 Erenlonen Architecten ed. Erenlonen Architecten ed.    1568.98
630000 schadegeval sinistre     266.68
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   15643.08

totalen 15643.08 15643.08
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       7.63102000 afrondingen
A 67       0.33 688830/06/2021
nieuw saldo       7.96

vorig saldo    2068.00105000 huurgelden bergruimte
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     686.47106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   28077.72151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 688515/06/2021
nieuw saldo   33077.72

vorig saldo     799.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1813.24208000 1002:vochtinfiltratie dak
Boussekeyt: herstel 1002    1127.84 678517/01/2021
nieuw saldo     685.40

vorig saldo       0.00209000 0901: vocht living
D. Lefevre: afb. + aanp. Lood     419.76 684112/03/2021
AG, uitbetaling     153.08 685430/04/2021
vrijstelling waterschade dak     266.68 688630/06/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00304000 Voorgevel renovatie 2021
ABG, destuctief onderzoek    1134.98 687814/06/2021
ABG sterkteonderzoek beton     434.00 688130/06/2021
aanrekening gevelonderzoeken    1568.98 688730/06/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2020/090 saldo vorige periode    2438.18
 678411/01/2021 2021/001 reiniging                  ref 6781     429.33    2008.85
 678621/01/2021 2021/002 1002:vochtinfiltratie dak  ref 6785    1127.84     881.01
 678722/01/2021 2021/003 uw betaling A 66                        P 5    1344.69    2225.70
 679125/01/2021 2021/004 syndicus - loon            ref 6788     370.23    1855.47
 679225/01/2021 2021/004 syndicus - administratie   ref 6789      23.10    1832.37
 679325/01/2021 2021/004 lift - telefoon            ref 6790      20.29    1812.08
 679425/01/2021 2021/004 uw betaling A 66                        P 11    1508.34    3320.42
 679525/01/2021 2021/004 uw betaling A 66                        P 12    1512.78    4833.20
 679626/01/2021 2021/005 uw betaling A 66                        P 4    1405.62    6238.82
 679726/01/2021 2021/005 uw betaling A 66                        P 8    1257.85    7496.67
 679827/01/2021 2021/006 uw betaling A 66                        P 21    1232.20    8728.87
 679903/02/2021 2021/007 uw betaling A 66                        P 3    1308.64   10037.51
 680004/02/2021 2021/008 uw betaling A 66                        P 2    1384.42   11421.93
 680304/02/2021 2021/008 reiniging - facturen       ref 6801     413.03   11008.90
 680404/02/2021 2021/008 lift onderhoud en herstel  ref 6802     623.84   10385.06
 680508/02/2021 2021/009 uw betaling A 66                        P 13    1312.01   11697.07
 680609/02/2021 2021/010 uw betaling A 66                        P 10    1365.00   13062.07
 680709/02/2021 2021/010 uw betaling A 66                        P 1    1456.41   14518.48
 680810/02/2021 2021/011 uw betaling A 66                        P 9    1264.62   15783.10
 680910/02/2021 2021/011 uw betaling A 66                        P 7    1460.95   17244.05
 681012/02/2021 2021/012 uw betaling A 66                        P 14    1527.48   18771.53
 681115/02/2021 2021/013 uw betaling A 66                        P 16    1304.07   20075.60
 681215/02/2021 2021/013 uw betaling A 66                        P 20    1099.10   21174.70
 681315/02/2021 2021/013 uw betaling A 66                        P 6    1656.67   22831.37
 681416/02/2021 2021/014 uw betaling A 66                        P 18    1413.56   24244.93
 681516/02/2021 2021/014 uw betaling A 66                        P 15    1346.41   25591.34
 681925/02/2021 2021/015 syndicus - loon            ref 6816     370.23   25221.11
 682025/02/2021 2021/015 syndicus - administratie   ref 6817      23.10   25198.01
 682125/02/2021 2021/015 lift- telefoon             ref 6818      20.29   25177.72
 682202/03/2021 2021/016 uw betaling A 66                        P 17    1310.84   26488.56
 682404/03/2021 2021/017 reiniging - facturen       ref 6823     417.59   26070.97
 682511/03/2021 2021/018 uw betaling A 66                        P 19    1474.49   27545.46
 682717/03/2021 2021/019 electriciteit lift         ref 6826     286.00   27259.46
 682918/03/2021 2021/020 water                      ref 6828    1063.00   26196.46
 683122/03/2021 2021/021 electriciteit algemeen     ref 6830     152.00   26044.46
 683425/03/2021 2021/022 syndicus - loon            ref 6832     370.23   25674.23
 683525/03/2021 2021/022 syndicus - administratie   ref 6833      23.10   25651.13
 683726/03/2021 2021/023 lift - telefoon            ref 6836      20.29   25630.84
 683929/03/2021 2021/024 verlichting                ref 6838      28.62   25602.22
 684203/04/2021 2021/025 verlichting                ref 6840      28.62   25573.60
 684303/04/2021 2021/025 0901: vocht living         ref 6841     419.76   25153.84
 684506/04/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 6844     378.13   24775.71
 684825/04/2021 2021/027 syndicus - loon            ref 6846     370.23   24405.48
 684925/04/2021 2021/027 syndicus - administratie   ref 6847      23.10   24382.38
 685126/04/2021 2021/028 zout verzachter            ref 6850     123.06   24259.32
 685328/04/2021 2021/029 lift - telefoon            ref 6852      20.29   24239.03
 685530/04/2021 2021/030 0901: vocht living         ref 6854     153.08   24392.11
 685707/05/2021 2021/031 reiniging - facturen       ref 6856     434.21   23957.90
 686025/05/2021 2021/032 syndicus - loon            ref 6858     370.23   23587.67
 686125/05/2021 2021/032 syndicus - administratie   ref 6859      23.10   23564.57
 686331/05/2021 2021/033 lift - telefoon            ref 6862      20.29   23544.28
 686404/06/2021 2021/034 Poetsen ramen na destr. Onderzoek       P 2      25.00   23519.28
 686604/06/2021 2021/034 water                      ref 6865    1063.00   22456.28
 686808/06/2021 2021/035 reiniging - facturen       ref 6867     433.56   22022.72
 686915/06/2021 2021/036 naar reservefondsrekening    5000.00   17022.72
 687117/06/2021 2021/037 electriciteit lift              ref 6870     286.00   16736.72
 687321/06/2021 2021/038 electriciteit algemeen     ref 6872     152.00   16584.72
 687625/06/2021 2021/039 syndicus - loon            ref 6874     370.23   16214.49
 687725/06/2021 2021/039 syndicus - administratie   ref 6875      23.10   16191.39
 687925/06/2021 2021/039 Voorgevel renovatie 2021   ref 6878    1134.98   15056.41
 688328/06/2021 2021/040 lift - telefoon            ref 6880      20.29   15036.12

totalen 29099.23 16501.29

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2020/005 saldo vorige periode   28877.43
 686915/06/2021 2021/001 van zichtrekening    5000.00   33877.43

totalen 5000.00 0
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS

400000 eigenaars 13394.35 100000 werkingfonds 20800.00
410000 vroegere eigenaars 101000 reserves op WF 3999.68
491000 uitgestelde kosten 2249.06 102000 afrondingen 7.96
501000 zichtrekening 15036.12 105000 huurgelden bergruimte 2068.00
503000 reservefondsrekening 33877.43 106000 intresten werkingsfonds 686.47
* afgerekende kosten 140000 onterechte boeking

151000 reservefonds 33077.72
161000 intresten reservefonds 799.71
191000 exploitatie koud water 1579.98
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
208000 1002:vochtinfiltratie dak 685.40
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
440000 leveranciers 852.04

64556.96 64556.96

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BYBLOS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 60                  227.32
02/02/2018 uw betaling A 60              227.32
30/06/2018 A 61                  459.70
15/08/2018 uw betaling A 61              459.70
31/12/2018 A 62                 1079.65
05/02/2019 uw betaling A 62             1079.65
30/06/2019 A 63                  689.54
20/08/2019 uw betaling A 63              689.54
31/12/2019 A 64                 1305.73
04/02/2020 uw betaling A 64             1305.73
30/06/2020 A 65                  858.02
18/08/2020 uw betaling A 65              858.02
31/12/2020 A 66                 1456.41
09/02/2021 uw betaling A 66             1456.41
30/06/2021 A 67                  585.02

  1 0001 /ex-winkel
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     1835.66 * 69.00/1000.00 =                      126.67
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     4178.09 * 0.00/931.00 =                          0.00
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     2380.27 * 1.00/21.00 =                         113.35
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2249.06 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 69.00/1000.00 =                      345.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     585.02
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
